ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG KHÊ

Số:        /BC - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Khê, ngày       tháng 01  năm 2026

 BÁO CÁO
Tiến độ thực hiện dự án: Trường tiểu học Kim Đồng, xã Quảng

Khê; Hạng mục: Nhà lớp học 12 phòng học kết hợp 6 phòng bộ môn
(3 tầng), thiết bị và hạ tầng kỹ thuật

Kính gửi:
- Tổng Công ty phát điện 1;
- Công ty Thủy điện Đồng Nai.

UBND xã Quảng Khê báo cáo tiến độ thực hiện dự án: Trường tiểu học Kim
Đồng, xã Quảng Khê; Hạng mục: Nhà lớp học 12 phòng học kết hợp 6 phòng bộ
môn (3 tầng), thiết bị và hạ tầng kỹ thuật với các nội dung chính sau:

I. THÔNG TIN CHUNG DỰ ÁN
1. Tên dự án: Trường tiểu học Kim Đồng, xã Quảng Khê; Hạng mục: Nhà lớp

học 12 phòng học kết hợp 6 phòng bộ môn (3 tầng), thiết bị và hạ tầng kỹ thuật.
2. Dự án nhóm: Nhóm C.
3. Cấp quyết định đầu tư dự án: UBND xã Quảng Khê.
4. Tên chủ đầu tư: Phòng Kinh tế xã Quảng Khê
5. Địa điểm thực hiện dự án: Xã Quảng Khê, tỉnh Lâm Đồng.
6. Dự kiến tổng mức đầu tư dự án: 17.500.000.000 đồng. (Bằng chữ: Mười

bảy tỷ năm trăm triệu đồng)
- Nguồn vốn đầu tư: Vốn Tổng công ty phát điện 1
- Dự kiến bố trí vốn:

Năm Vốn Tổng công ty phát điện 1
Năm thứ nhất (2026) 10.000.000.000
Năm thứ hai (2027) 7.500.000.000

Tổng 17.500.000.000

7. Thời gian thực hiện: Năm 2025 - 2027.
II. NỘI DUNG CHỦ YẾU CỦA DỰ ÁN:
1. Quy mô đầu tư:
Quy mô xây dựng: Nhà lớp học cao 03 tầng, gồm 12 phòng học và 06 phòng

bộ môn, các hạng mục phụ trợ và hệ thống hạ tầng kỹ thuật đồng bộ.
Mục tiêu đầu tư: Đáp ứng nhu cầu học tập, giảng dạy. Nâng cao cơ sở vật chất

trường học theo quy hoạch và tiêu chuẩn hiện hành.

* Nhà lớp học 12 phòng học kết hợp 6 phòng bộ môn (3 tầng): Công trình cấp
III, 03 tầng, tổ chức mặt bằng gồm hành lang và 12 phòng học và 6 phòng bộ môn,
khu vệ sinh, có bố trí ram dốc cho người khuyết tật tiếp cận.

- Kết cấu móng, cột, dầm, sàn, sê nô bằng bê tông đá 1x2 mác 250; tường xây
gạch ống 8x8x18 VXM mác 75; Bậc cấp, bó vỉa, bồn hoa xây gạch ống 4x8x18.

- Hoàn thiện: Cửa đi, cửa sổ bằng cửa nhôm Xingfa kính cường lực dày 8mm,
vách kính bằng khung nhôm Xingfa kính cường lực dày 8mm, lắp đặt hoa sắt cửa;
nền lát gạch KT 600x600, bậc cầu thang, bậc cấp láng granito; toàn bộ tường trong
và ngoài nhà bả mastic, sơn 1 nước lót 2 nước phủ cao cấp. Tường trong phòng,
hành lanh ốp gạch 300x600 cao 1.8m. Mái tôn lợp dày 0.4mm, xà gồ thép hộp mạ
kẽm (50x100x1.2). Khu vệ sinh trần bằng tấm bê tông hoa văn kết hợp đà trần thép
hộp mạ kẽm (40x80x1.2) đỡ hệ thống cấp thoát nước.

- Hệ thống kỹ thuật:
+ Sử dụng thiết bị điện cao cấp, đảm bảo độ bền, độ rọi; dây điện ruột đồng

được đi âm trong tường.
+ Hệ thống chống sét theo tiêu chuẩn đảm bảo cách điện với tường, mái nhà,

nối đất theo tiêu chuẩn.
+ Hệ thống báo cháy chữa cháy ngoài nhà và trong nhà.
- Mua sắm thiết bị:
+ Bàn ghế giáo viên, bàn ghế học sinh, bảng, máy vi tính, giá vẽ.
- Hạ tầng kỹ thuật:
+ Hàng rào đặc: Phá dỡ hàng rào đặc hiện trạng dài L= 73.6m . Xây mới hàng

rào đặc dài  L= 106.15m. Kết cấu móng xây đá hộc, trụ xây gạch ống 8x8x18 VXM
mác 75, bên trong trụ đặt thép V50x50x5. Hoàn thiện trát VXM mác 75, bả matit
sơn 01 lớp lót 02 lớp phủ.

+ Sân bê tông: Tổng diện tích S=2154.5 m2. San lấp mặt bằng, bê tông lót đá
4x6 mác 75, bê tông nền đá 1x2 mác 200, cắt ron nền 4x4m

+ Mương thoát nước, hố ga xây bằng gạch ống 8x8x18 VXM mác 75, trát VXM
mác 75, nắp đan bằng bê tông cốt thép đá 1x2 mác 200, đấu nối mương thoát nước
hiện trạng

+ Bồn cây xây bằng gạch ống 8x8x18 VXM mác 75 trát VXM mác 75, quét xi
măng 2 nước.

* Mua sắm thiết bị:
- Bàn ghế giáo viên, bàn ghế học sinh, bảng, ti vi, máy tính….
2. Tiến độ thực hiện dự án:
* Giai đoạn thực hiện đầu tư:
- Quyết định phê duyệt chủ trương đầu tư số 772/QĐ-UBND, ngày 07/12/2025

của UBND xã Quảng Khê.
- Quyết định phê duyệt dự toán giai đoạn chuẩn bị đầu tư số 35/QĐ-KT, ngày

10/12/2025 của Phòng Kinh tế xã Quảng Khê.
- Quyết định phê duyệt KHLCNT giai đoạn chuẩn bị đầu tư số 39/QĐ-KT, ngày

10/12/2025 của Phòng Kinh tế xã Quảng Khê.
- Quyết định phê duyệt chỉ định thầu Quản lý dự án số 43/QĐ-KT, ngày

12/12/2025 của Phòng Kinh tế xã Quảng Khê.
- Quyết định phê duyệt chỉ định thầu Khảo sát, lập báo cáo KTKT số 45/QĐ-

KT, ngày 12/12/2025 của Phòng Kinh tế xã Quảng Khê.
- Quyết định phê duyệt chỉ định thầu giám sát khảo sát số 44/QĐ-KT, ngày

12/12/2025 của Phòng Kinh tế xã Quảng Khê.
- Quyết định phê duyệt nhiệm vụ khảo sát  số 53/QĐ-KT, ngày 17/12/2025 của

Phòng Kinh tế xã Quảng Khê.
- Quyết định phê duyệt phương án khảo sát số 54/QĐ-KT, ngày 18/12/2025 của

Phòng Kinh tế xã Quảng Khê.
- Báo cáo kết quả khảo sát ngày 30/12/2025 của Phòng Kinh tế xã Quảng Khê.
- Quyết định phê duyệt nhiệm vụ thiết kế số 60/QĐ-KT, ngày 30/12/2025 của

Phòng Kinh tế xã Quảng Khê.
- Quyết định phê duyệt chỉ định thầu đơn vị thẩm định giá số 59/QĐ-KT, ngày

30/12/2025 của Phòng Kinh tế xã Quảng Khê.
- Phê duyệt báo cáo Kinh tế kỹ thuật công trình: Đang trong quá trình tiến hành

thẩm định.
* Giai đoạn thực hiện đấu thầu dự án
Sau khi có kết quả thẩm định báo cáo kinh tế kỹ thuật, UBND xã Quảng Khê

làm báo cáo gửi đến Công ty thủy điện Đồng Nai tổng hợp phân vốn đầu tư cho đơn
vị có cơ sở thực hiện. Sau đó tiến hành trình các văn bản phê duyệt Kế hoạch LCNT,
chỉ định các đơn vị liên quan tiến hành công tác đấu thầu.

3. Đánh giá tiến độ :
Tiến độ thực hiện đúng so với kế hoạch đã được phê duyệt.
Trên đây là Báo cáo tiến độ thực hiện đầu tư dự án: Trường tiểu học Kim Đồng,

xã Quảng Khê; Hạng mục: Nhà lớp học 12 phòng học kết hợp 6 phòng bộ môn (3
tầng), thiết bị và hạ tầng kỹ thuật (từ ngày 07/12/2025 đến ngày 31/12/2025) của
UBND xã Quảng Khê. Đề nghị Tổng Công ty phát điện 1; Công ty Thủy điện Đồng
Nai tổng hợp, báo cáo./.

Nơi nhận:
- - Như trên;
- - TT. Đảng ủy xã. TT. HĐND xã (b/c);
-- CT, các PCT UBND xã (b/c);
- - Lưu: VT.KT(L).

CHỦ TỊCH

Mai Văn Tùng

		2026-01-13T18:13:51+0700

		2026-01-14T09:16:51+0700

		2026-01-14T14:50:11+0700

		2026-01-14T14:50:11+0700

		2026-01-14T14:50:11+0700